
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

NORDIC RECORDER
Objednací kód: 4509.NREC152

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Nordic Recorder je součástí produktové rodiny Nordic Simulators, která je řízena vlastním snadno použitelným softwarem pro nahrávání
a rozbor.
Produkt byl vyvinut ve spolupráci s profesionály ve světě simulace; výsledkem je vysoce kvalitní, velmi snadno použitelný a všestranný
systém.

Nordic Recorder používá vysoce kvalitní HD digitální kamery, některé s vestavěnými mikrofony.

Kamery mají infračervená světla, takže systém nahrává v režimu simulačního tréninku i bez osvětlení. Noční videografii lze využít například
při nácviku speciálních podmínek při výpadku proudu nebo vojenské polní medicíně.

Systém funguje na uzavřené síti, která zajišťuje vysokou úroveň zabezpečení dat.

Sada obsahuje:
AllInOne počítač pro nahrávání záznamu
Recorder Nordic Software s možností připojení až 9-ti vstupů
1x HD PTZ kamera
2x HD pevná kamera s integrovanými mikrofony a infračervenými světly



WLAN router
2x reproduktory
2x bezdrátová myš a klávesnice
2x licence pro snímání obrazu z externího monitoru
Síťový přepínač POE
2x Sluchátka


